
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  Schmalkalder VV S

I II III IV V VI Punkte

9 13 1 7 11 6

253

19:11

2
17

5
18

12
20

13
23

14
25

16
Auszeit

13:7

Ende
15:53

B  Geraer Voll… R

I II III IV V VI Punkte

9 2 10 3 13 8

166

1:5

11:19
╳
9

1
10

3
11

4
13

7
16

8
Auszeit

3:8

S
A
T
Z

2

Start
15:56

B  Geraer Voll… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 3 13 8 9

2717

6:7

4
11
25

5
12
27

6
13

7
15

8
17

9
22

Auszeit

5:5
12:18

Ende
16:24

A  Schmalkalder VV R

I II III IV V VI Punkte

6 9 13 1 7 11

253

18:13

21:19
╳
12
24

3
15
25

6
18

7
19

8
20

11
21

Auszeit

20:17
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:27

B  Geraer Voll… R

I II III IV V VI Punkte

9 2 10 3 17 8

8

╳ 3 6 7 8
Auszeit

7:6

Ende
16:43

A  Schmalkalder VV S

I II III IV V VI Punkte

9 13 1 7 11 6

13

1
13

2 4 6 7 12
Auszeit

2:6

Wechsel
8:6

B  Geraer Voll… R

I II III IV V VI Punkte

9 2 10 3 17 8

15

╳
11 15

10
Auszeit

11:13

U18w #3 Sonneberg Finale
Frauen

B  Geraer Volleyballclub e.V. vs. Schmalkalder Volleyballverein e.V. A

Spiel 9 26.01.2025 15:30 Uhr

Sporthalle der Cuno- Hofmeister-
Schule

96515 Sonneberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Geraer Voll… 10/14

2 Täumler, Charlotte X

3 Dietz, Finja X
4 Haßmann, Alisa X
5 Fröhlich, Kelly X
6 Meinhardt, Lara X

8 Mehlhorn, Hannah X
9 Gutjahr, Mia X

10 Baumgartl, Karolina X
13 Girisch, Ebba X
17 Schmelzer, Lia Thiên Ly X

B  Libero

4 Haßmann, Alisa X
5 Fröhlich, Kelly X

B  Offizielle

T Baumgartl, Angelina E

C

A  Schmalkalder VV 8/14

1 Hinz, Selma Josephine X
3 Bamberger, Jolina X

6 Pjetri, Joana X
7 Bechmann, Charlotte X
9 Stötzer, Kira X

11 Heilgeist, Larissa X

12 Reich, Klara Paulin X
13 Ortlepp, Hermine X

A  Libero

12 Reich, Klara Paulin X

A  Offizielle

T Freigang, Maik E
CT Hinz, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  Geraer Voll…
Schmalkalder VV

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 16 1 23 25 1 1 1
2 1 1 27 2 28 25 0 2 2
2 0 1 15 3 16 13 0 0 1

5 3 2 58 67 63 1 3 4
Start: 15:30 Ende: 16:43 Dauer: 1:13

Sieger: Geraer Volleyballclub e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Leni 1 Hofmann, Lena
2 Kökow, Christian 2 Jacobi, Fiona

Schr. Wagner, Lucy
Assist. Walther, Paula

Dokument erstellt: 26.01.2025 16:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


