

## **U18w #3 Sonneberg Finale** Frauen

(B) Geraer Volleyballclub e.V. vs. Schmalkalder Volleyballverein e.V. (A) Sporthalle der Cuno- Hofmeister-Schule
Spiel 9 26.01.2025 15:30 Uhr 96515 Sonneberg



_			S		art :30	(A) s	Schma	lkalde	er VV	S Ende 15:53 B Geraer Voll			R				
	A	Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung		9	13	1	7	11	6		9	2	10	3	13	8	
ŀ	Augusebasi	Spielernr.	L		3					25					6		16
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		19:11					1 1					1:5		
L										1 1					11:19		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 17	5 18	12 20	13 23	14 23	16	Auszeit	X 9	1 10	3 11	4 13	7 16	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								13:7							3:8

S		art :56	В	) Gera	er Vol	II	S	R							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
7	2	10	3	13	8	9		6	9	13	1	7	11		
Ŀ				17			27			3				25	
Z				6:7						18:13					
										21:19					
2	4 11	5 12	6 13	7 15	8 17	9 22	Auszeit	X 12	3 15	6 18	7 19	8 20	11 21	Auszeit	
	25	Ō					5:5 12:18	24	23				<u> </u>	20:17 21:21	

			S Start B Geraer Voll		R		de :43	A Schmalkalder VV			S	Wechsel 8:6		B Geraer Voll				R							
			gfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng Bu	Sta	rtaufste	_	T	9	2	10	3	17	8		9	13	1	7	11	6		9	2	10	3	17	8	
le Ell	8	Spielernr.	_							8							13							15	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																						
Ľ																									
	Aufschlag-		5. 6.	3	X	3	6	7	8		Auszeit	<u>_</u> @	2	4	6	7	12	Auszeit	X 11	15				10	Auszeit
	runden	4	7. 8.								7:6							2:6							11:13

	(B)	= =	/14	$(\mathbf{A})$	Schmalkalder VV 8	/14
	2	CTäumler, Charlotte	Х	$\vdash$		T
	3	Dietz, Finia	Χ	1	Hinz, Selma Josephine	Х
	4	Haßmann, Alisa	Х	3	Bamberger, Jolina	Х
	5	Fröhlich, Kelly	Х	6	Pjetri, Joana	Χ
	6	Meinhardt, Lara	X	7	Bechmann, Charlotte	Χ
	8	Mehlhorn, Hannah	X	9	CStötzer, Kira	Χ
	9	Gutjahr, Mia	X	11	Heilgeist, Larissa	Χ
	10	· ·	X	12	Reich, Klara Paulin	Χ
	-	Girisch, Ebba	x	13		Χ
	-	Schmelzer, Lia Thiên Ly	X	$\bigcirc$	Libero	
	<b>(B)</b>	Libero		12	Reich, Klara Paulin	Ιx
	4	Haßmann, Alisa	Х	12	Keicii, Kiara Fauiiii	1^
	5	Fröhlich, Kelly	Х	(A)	) Offizielle	
١	B	Offizielle		Т	Freigang, Maik	E
4	Т	Baumgartl, Angelina	Ε	СТ	Hinz, Thomas	
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse				
	B Geraer Voll Schmalkalder VV				
	A W G P Satz Dauer P G W A				
	1 2 0 16 1 23 <b>25</b> 1 1 1				
	2 1 1 <b>27</b> 2 28 25 0 2 2				
	2 0 1 <b>15</b> 3 16 13 0 0 1				
	5 3 2 58 67 63 1 3 4				
	Start: 15:30 Ende: 16:43 Dauer: 1:13				
	Sieger: Geraer Volleyballclub e.V. 2:1				

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Fischer, Leni	1	Hofmann, Lena				
2	Kökow, Christian	2	Jacobi, Fiona				
		Schr.	Wagner, Lucy				
		Assist.	Walther, Paula				